AN N e N N N NN

N N N N N N N N N N O N NN

VENTE SUR LJ MERCREDI 26 NOVEMBRE A 10 H

A LAVILLE-AUX-BOIS, 34 Grande Rue

Lot de pinceaux, truelles, niveaux
Support a peindre pour volets
Lots pots de peinture

Perforateur DEWALT

Pots d’enduit pour ITE

Enrouleur

1 PC : tour + écran + clavier
Véhicule Citroén FS 115 XP / 138 272 km
1 perforateur DEWALT
Ponceuses

Monte plaques

Petit matériel

Petit outillage

Matériel

1 échafaudage de 2 metres
Ponceuse FESTOOL

3 halogénes

Laser STANLEY

2 pistolets a peindre neufs
Pistolet 8 mousse ITE

Roulettes de sol + soudeuse sol + marteau pour joints
Décapeur thermique

Perforateur MAKITA

Ponceuse a ITE

Disqueuse a ITE

Couteaux a enduire

Matériel de découpe a fil ITE

1 grand échafaudage + plateaux + gardes corps + plinthes
Plaques polystyréne

1 rouleau laine de verre

2 baches plastique

Pompe airless pour projeter

Pots de peintures et enduit
Karcher HONDA avec lances

1 échafaudage 10m a BIESLES

1 échafaudage 10m a MANDRES

20
100
40
30
150
20
20
5000
100
100
50
50
50

250
100
10
50
50
15
150
15
20
150
150
15
400
5000
20

10
100
10
100
800
800



page2|6



()

? gp2 08"

1S Re
138272 ke /.

/.y

&

N300

page 3|6



page 4 |1 6



page516



page 6| 6



