

VENTE SUR LJ MERCREDI 26 NOVEMBRE A 10 H
A LAVILLE-AUX-BOIS, 34 Grande Rue

✓ Lot de pinceaux, truelles, niveaux	20
✓ Support à peindre pour volets	100
✓ Lots pots de peinture	40
✓ Perforateur DEWALT	30
✓ Pots d'enduit pour ITE	150
✓ Enrouleur	20
✓ 1 PC : tour + écran + clavier	20
✓ Véhicule Citroën FS 115 XP / 138 272 km	5 000
✓ 1 perforateur DEWALT	100
✓ Ponceuses	100
✓ Monte plaques	50
✓ Petit matériel	50
✓ Petit outillage	50

Matériel

✓ 1 échafaudage de 2 mètres	250
✓ Ponceuse FESTOOL	100
✓ 3 halogènes	10
✓ Laser STANLEY	50
✓ 2 pistolets à peindre neufs	50
✓ Pistolet à mousse ITE	15
✓ Roulettes de sol + soudeuse sol + marteau pour joints	150
✓ Décapeur thermique	15
✓ Perforateur MAKITA	20
✓ Ponceuse à ITE	150
✓ Disqueuse à ITE	150
✓ Couteaux à enduire	15
✓ Matériel de découpe à fil ITE	400
✓ 1 grand échafaudage + plateaux + gardes corps + plinthes	5000
✓ Plaques polystyrène	20
✓ 1 rouleau laine de verre	5
✓ 2 bâches plastique	10
✓ Pompe airless pour projeter	100
✓ Pots de peintures et enduit	10
✓ Karcher HONDA avec lances	100
✓ 1 échafaudage 10m à BIESLES	800
✓ 1 échafaudage 10m à MANDRES	800









